II – Empresas com mais de 100 empregados – R$ 74,00 (setenta e quatro reais).” 

Cláusula Quarta – Da Retificação da Cláusula 45 – Trabalho no Dia 1º de Maio 

Parágrafo único 

Onde se lê: 

“... multa de R$ 710,00 (setecentos e dez reais) por empregado prejudicado.” 

Leia-se: 

“... multa de R$ 715,50 (setecentos e quinze reais e cinquenta centavos) por empregado 

prejudicado.” 

Cláusula Quinta – Da Retificação da Cláusula 52 – Multa 

Onde se lê: 

“... multa no valor de R$ 105,00 (cento e cinco reais), a partir de 1º de setembro de 2025...” 

Leia-se: 

“... multa no valor de R$ 106,10 (cento e seis reais e dez centavos), a partir de 1º de setembro 

de 2025...” 

Cláusula Sexta – Da Retificação da Cláusula 53ª – Contribuição assistencial dos 

Empregados 

Onde se lê: 

“... salário já reajustado em 1º de setembro de 2024...” 

Leia-se: